Protokół  nr  XI/24
sesji Rady Miejskiej w Chorzelach odbytej w dniu 20 grudnia 2024 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.
XI Sesja w dniu 20 grudnia 2024
Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach
Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:01 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Dariusz Bronisław Brzezicki
2. Andrzej Burnos
3. Andrzej Cichowski
4. Zenobiusz Jeliński
5. Ryszard Józef Kosiorek
6. Andrzej Stanisław Krawczyk
7. Zbigniew Krzykowski
8. Anna Lucyna Książek
9. Krzysztof Lorenc
10. Mateusz Piórkowski
11. Elżbieta Siedlecka
12. Mirosław Sieruta
13. Piotr Skorupski
14. Paulina Stolarczyk
15. Michał Zawojek
  Spoza grona radnych w sesji uczestniczyli : 
1.     Michał Wiśnicki         - z-ca burmistrza Miasta i Gminy Chorzele,
2.     Marek Rosa            - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach do
                                          spraw obsługi informatycznej,
3.     Justyna Smolińska        - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Chorzele do spraw
                                          obsługi Rady Miejskiej.
Porządek sesji:
1. [bookmark: _Hlk507411311][bookmark: _Hlk525640759][bookmark: _Hlk530748680][bookmark: _Hlk533414080][bookmark: _Hlk481053478][bookmark: _Hlk122609364][bookmark: _Hlk517952945]Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
1. [bookmark: _Hlk531351776]Przyjęcie porządku obrad.  
1. Przyjęcie protokołu z  X sesji Rady Miejskiej.
1. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania podjętych uchwał przez Radę Miejską oraz sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie między sesjami.
1. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia  uchwały budżetowej na 2025 rok ;
· zapoznanie się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie,
· zapoznanie się z opinią komisji stałych w tym Komisji Budżetu, Gospodarki, Mienia Komunalnego i Budownictwa,
· głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037,
· głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na 2025 rok.

1. Podjęcie uchwał w sprawie:
a)  zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok,
b) organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Chorzele na rok 2025,
c) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu,
d) określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego i oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwej do uzyskania za poszczególne kryteria,
e) uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta i Gminy Chorzele na 2025 rok,
f) regulaminu korzystania z boisk przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chorzele
g) nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chorzele” .
1. [bookmark: _Hlk122516147]Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok i przyjęcie planów pracy komisji
[bookmark: _Hlk494351954]       stałych na 2025 rok.
1. Zapytania i wolne wnioski.
1. Zamknięcie obrad.
 Pkt 1
Przewodniczący Rady Pan Andrzej Krawczyk otwierając obrady powitał wszystkich radnych, zastępcę burmistrza oraz pozostałe osoby obecne na sesji. Przewodniczący na podstawie określonego kworum, stwierdził prawomocność obrad.
        Pkt 2
Pan przewodniczący, przechodząc do realizacji kolejnego punktu obrad, przedstawił proponowany porządek obrad. Przewodniczący przedstawił proponowane zmiany porządku poprzez dodanie punktu 6 h - projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji i wobec braku uwag  zarządził głosowanie w tej sprawie. Zaznaczył, iż wszyscy radni omawiali ww. punkt na odbytych komisjach. 
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad ze zmianą poprzez dodanie punktu 6 h
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek
Po jednogłośnym przegłosowaniu porządek sesji przedstawia się następująco.   
8. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
8.  Przyjęcie porządku obrad.  
8. Przyjęcie protokołu z  X sesji Rady Miejskiej.
8. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania podjętych uchwał przez Radę Miejską oraz sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie między sesjami.
8. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia  uchwały budżetowej na 2025 rok ;
· zapoznanie się z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie,
· zapoznanie się z opinią komisji stałych w tym Komisji Budżetu, Gospodarki, Mienia Komunalnego i Budownictwa,
· głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037,
· głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na 2025 rok.
8. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok,
b) organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Chorzele na rok 2025,
c) wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu,
d) określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego i oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwej do uzyskania za poszczególne kryteria,
e) uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta i Gminy Chorzele na 2025 rok,
f) regulaminu korzystania z boisk przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chorzele
g) nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chorzele” .
h) rozpatrzenia petycji.
8. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok i przyjęcie planów pracy komisji
       stałych na 2025 rok.
8. Zapytania i wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad.
  Pkt 3
Wobec braku uwag do protokołu przewodniczący zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z  X sesji Rady Miejskiej.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
 
 Pkt 4
Przewodniczący rozpoczął kolejny punkt posiedzenia.
Z-ca burmistrza Michał Wiśnicki przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między sesjami informując radnych o wykonanych działaniach w okresie międzysesyjnym.
Sprawozdanie  stanowi załącznik do protokołu.
                                                                               Pkt 5
W kolejnym punkcie realizacji porządku obrad dotyczącym projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, przewodniczący Pan Andrzej Krawczyk  odczytał opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące omawianych projektów uchwał.  Opinię komisji stałych w tym Komisji Budżetu, Gospodarki, Mienia Komunalnego i Budownictwa odczytał przewodniczący tej Komisji Pan Mirosław Sieruta.
Opinia Komisji stanowi załącznik do protokołu.
Opinie RIO stanowią załącznik do protokołu.
Przewodniczący po odczytaniu zapytał radnych czy mają uwagi do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2023-2036.  W związku z brakiem zgłaszanych pytań i uwag do projektów uchwał, przewodniczący Rady rozpoczął głosowanie.
Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 52/XI/24 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2025-2037.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.

Głosowano w sprawie:
głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na 2025 rok
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 53/XI/24 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.

                                                                              Pkt 6 a
W kolejnym punkcie realizacji porządku obrad dotyczącym projektu uchwały w sprawie
[bookmark: _Hlk184034129]zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok  przewodniczący po odczytaniu zapytał radnych czy mają uwagi do projektu uchwały. W związku z brakiem zgłaszanych pytań i uwag do projektu uchwały,  przewodniczący Rady rozpoczął głosowanie.
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 54/XI/24 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 6 b
[bookmark: _Hlk184036174]Pan przewodniczący przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad zapoznał radnych z treścią projektu uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Chorzele na rok 2025. W związku z brakiem zgłaszanych pytań i uwag do projektu uchwały,  przewodniczący Rady rozpoczął głosowanie.
Głosowano w sprawie:
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Chorzele na rok 2025
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 55/XI/24 w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta i Gminy Chorzele na rok 2025.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.

 Pkt 6 c
[bookmark: _Hlk186529648]Przewodniczący  kontynuując obrady przedstawił  projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu.
W związku z brakiem zgłaszanych pytań i uwag do projektu uchwały,  przewodniczący Rady rozpoczął głosowanie.
Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 56/XI/24 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.
[bookmark: _Hlk186449624]                                                                             Pkt 6 d
W kolejnym punkcie realizacji porządku obrad dotyczącym projektu uchwały w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego i oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwej do uzyskania za poszczególne kryteria przewodniczący po odczytaniu zapytał radnych czy mają uwagi do projektu uchwały. W związku z brakiem zgłaszanych pytań i uwag do projektu uchwały,  przewodniczący Rady rozpoczął głosowanie.
Głosowano w sprawie:
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego i oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwej do uzyskania za poszczególne kryteria.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 57/XI/24 w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego i oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chorzele oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwej do uzyskania za poszczególne kryteria.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.
  
Pkt 6 e
W kolejnym punkcie realizacji porządku obrad dotyczącym projektu uchwały w sprawie
uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta i Gminy Chorzele na 2025 rok
 Głosowano w sprawie:
uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta i Gminy Chorzele na 2025 rok
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 58/XI/24 w sprawie uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta i Gminy Chorzele na 2025 rok.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.

 Pkt 6 f
Pan przewodniczący przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad zapoznał radnych z treścią projektu uchwały w sprawie regulaminu korzystania z boisk przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chorzele.
 Głosowano w sprawie:
regulaminu korzystania z boisk przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chorzele
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 59/XI/24 w sprawie regulaminu korzystania z boisk przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chorzele.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.

 Pkt 6 g
W kolejnym punkcie realizacji porządku obrad dotyczącym projektu uchwały w sprawie
nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chorzele”.
Głosowano w sprawie:
nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chorzele”.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 60/XI/24 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Chorzele”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 6 h
Przewodniczący  kontynuując obrady przedstawił  projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.
Głosowano w sprawie:
rozpatrzenia petycji
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.
Rada Miejska w obecności 15 radnych w głosowaniu „jawnym” - podjęła Uchwałę nr 61/XI/24 w sprawie rozpatrzenia petycji.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.
Raport głosowań stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 7
Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok i przyjęcie planów pracy komisji  stałych na 2025 rok.
 Głosowano w sprawie:
Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok i przyjęcie planów pracy komisji  stałych na 2025 rok
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Bronisław Brzezicki, Andrzej Burnos, Andrzej Cichowski, Zenobiusz Jeliński, Ryszard Józef Kosiorek, Andrzej Stanisław Krawczyk, Zbigniew Krzykowski, Anna Lucyna Książek, Krzysztof Lorenc, Mateusz Piórkowski, Elżbieta Siedlecka, Mirosław Sieruta, Piotr Skorupski, Paulina Stolarczyk, Michał Zawojek.    
  
Pkt 8,9
Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad oraz w związku z brakiem zgłaszania innych pytań i uwag, przewodniczący  zamknął obrady XI sesji Rady Miejskiej w Chorzelach. Nagranie sesji dostępne  na stronie: https://chorzele.esesja.pl/transmisja/61895/xiasesjaaradyamiejskiejawachorzelachawadniua20agrudniaa2024ar.htm 


                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                            Rady Miejskiej 

                                                                                                    Andrzej Stanisław Krawczyk
Protokolant:
Justyna Smolińska 

